INDICAÇÃO Nº 1205/2012
Solicita a construção de um Play Ground no bairro Gabriel Pizza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Play Ground no bairro Gabriel Pizza.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que as crianças daquela comunidade precisam de um local próprio para suas horas de brincadeiras e lazer.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de novembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2012 - 11:25:15 06489/2012
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário